Анализ заболеваемости в МБДОУ-Хотынецкий детский сад «Аленушка»

за 2014г. 

(в сравнении с 2013г.)

	год
	Кол-во рабочих дней
	Число детей (фактич.)
	Посещаемость
	Пропуски
	Причины пропусков
	Простудная заболеваемость на 1 ребенка в д/дн
	Общая заболеваемость на 1 ребенка в д/дн

	
	
	
	
	
	По болезни
	По семейным обстоят-м
	
	

	
	
	
	ясли
	сад
	всего
	ясли
	сад
	всего
	травмы
	Простудные заболевания
	Инфекцион.

заболевания
	прочие
	всего
	
	
	

	2013г
	247
	241
	7939
	24789
	32728
	6387
	20412
	26799
	104
	5858
	-
	348
	6310
	20489
	24,3
	26,18

	2014г
	247
	241
	10881
	24563
	35444
	6409
	14710
	21119
	95
	5602
	86
	438
	6221
	14898
	23,2
	25,8


2013г

Посещаемость на 1 ребенка в д/дн – 135,8

Пропуск на 1 ребенка в д/дн – 111.2

2014г

Посещаемость на 1 ребенка в д/дн – 147,1

Пропуск на 1 ребенка в д/дн – 87,6

